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Teléfono para pedidos: 91 437 9579

0 en nuestra pagina web
http://restaurante-hannover.es/

LLa Carta

Arroz con bogavante

Arroz negro

Habitas con jamén

Gulas al ajillo

Gambas a la plancha (8 unidades)

Ensalada de cogollos

Ensalada Mixta

Langostinos 2 salsas (8 unidades)

Parrillada de verduras

Trigueros a la plancha

Alcachofas con jamo6n

Esparragos con mayonesa

Coctel de marisco

Guisantes con jamén

Entremeses ibéricos

Caldo gallego (temporada)

Sopa de marisco

Meldén con jamén (temporada)

12,50
20,00
15,00
9,50
9,50
12,50
9,00
7,50
12,50
13,50
9,50
9,00
7,50
12,50
9,00
15,00
6,50
10,00

10,00


tel:914379579
tel:914379579
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http://restaurante-hannover.es/

Revuelto variado

Huevos a la cazuela

Los arroces son por encargo.

El precio es por persona.

El pedido minimo es para 2 personas.

Carnes

Chuletén de Avila
Solomillo de ternera

Chuletillas de lechal

Paletilla de lechal (por encargo)
Entrecot de ternera

Carne Roja

Churrasquitos de ternera

Filete de ternera

Escalope de ternera

Pescados

Merluza a la gallega

Merluza a la romana o plancha
Emperador a la plancha
Lubina a la espalda

Dorada a la espalda

Salmén

9,50 €

10,00 €

28,00 €

22,00 €

18,00 €
22,00 €
18,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €

12,50 €

16,00 €
15,00 €
15,00 €
14,00 €
14,00 €

14,00 €



Postres

Pudin casero

Flan Casero
Natillas

Fruta de temporada

Tartas variadas

Raciones
Jamén ibérico
Lomo ibérico
Jamén serrano
Tabla de ibéricos
Queso Manchego
Queso semicurado
Pulpo a la gallega
Lacén a la gallega
Patatas bravas
Patatas Mixtas

Patatas alioli

Calamares fritos (pota)

Gambas a la plancha (14 unidades)

Boquerones fritos

Boquerones en vinagre

Morcilla de burgos

Huevos rotos con jamén

Sepia a la plancha

3,25
3,25
3,25
3,25

3,75

20,00
20,00
15,00
20,00
16,00
14,00
24,00
15,00

6,50

6,50

6,50
13,25
22,00
10,00
12,00

9,00
12,00

14,00



Oreja al ajillo 9,00
Torreznos de Soria 9,00
Beicon Chesefries 14,00
Alitas de pollo 9,00
Champifion a la plancha 9,50
Croquetas (6 unidades) 7,00
Zarajo 4,00
Tortilla entera 11,00
Gamboén a la plancha (8 unidades) 18,00
Pincho Moruno 5,50

Brocheta de ternera 6,25

Bocadillos

Frios Bocadillo Montado
Jamoén ibérico 7,25 € 3,75 €
Jamoén serrano 6,00 € 3,25 €
Lacén 6,00 € 3,25 €
Lomo ibérico 7,25 € 3,75 €
Salchichoén 5,50 € 3,25 €
Chorizo ibérico 5,50 € 3,25 €
Queso curado 6,50 € 3,50 €

Queso semicurado 6,50 € 3,25 €



CALIENTES

Calamares (pota) 5,50 € 3,25 €
Beicon 5,50 € 3,00 €
Lomo 5,50 € 3,00 €
Salchichas 5,50 € 3,00 €
panceta 5,50 € 3,00 €
Morcilla 5,50 € 3,00 €
Pepito de ternera 7,00 €

Tortilla espafiola 5,50 € 3,00 €
Tortilla francesa 5,00 € 3,00 €
Pechuga de pollo 7,00 €

SANDWICHES Y HAMBURGUESA

Sandwich Mixto 3,75 €

Jamoén York y queso

Sandwich mixto con huevo 4,00 €

Jamoén york, queso y huevo

Sandwich vegetal 4,00 €

lechuga, tomate, mayonesa, huevo cocido y esparrago

Sandwich vegetal con atin 5,00 €



Sandwich de la casa 6,00 €

Hamon york, queso, bacon, lechuga, tomate, mayonesa y huevo

Hamburguesa Hannover 7,00 €

Carne, queso, bacon, cebolla, lechuga, tomate y mayonesa

Huevo extra 1,00 €

PLATOS COMBINADOS

N2 1 Croquetas con huevo frito, patatas y ensalada. 9,50 €
N2 2 Cinta de lomo, huevos fritos, patatas y ensalada. 9,50 €
N 3 Escalope de pollo 10,00 €
N2 4 Filete, huevos, patatas fritas. 12,00 €
N2 5 Huevos fritos con Beicon y patatas fritas 9,50 €
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